

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

นำก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านโนนพิกัดถือ หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 จำนวนต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินถม								
1.1	[7.2]งานดินถมชนิดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	200.000	ตร.ม.	114.80	22,960.00	1.3375	153.54	30,709.00	
2	งานคอนกรีตคาน								
2.1	[6.2]งานหล่อคอนกรีตวางโครงสร้าง ทดถ.	9,900.000	บาท/ตร.ม.	40.00	396,000.00	1.3375	53.90	529,650.00	
3	งานทรายอัดแน่น								
3.1	[3.2]งานทรายอัดแน่น(แรงคน)	495.000	ตร.ม.	427.89	211,805.55	1.3375	572.30	283,289.92	
4	คอนกรีต								
5	งานคอนกรีตคาน								
5.1	งานเขื่อนแนวร่องต่อ	200.000	คิว	21.24	4,248.00	1.3375	28.40	5,681.70	
5.2	ปูน	3,190.000	บาท/ถุง	110.00	350,900.00	1.3375	147.12	469,328.75	
5.3	หิน	470.000	บาท/ตร.ม.	550.00	258,500.00	1.3375	735.62	345,743.75	
5.4	ทรายผสม	370.000	บาท/ตร.ม.	253.29	93,717.30	1.3375	338.77	125,346.88	
5.5	ค่าแรงคานคอนกรีต	9,900.000	ตร.ม.	21.23	210,177.00	1.3375	28.39	281,111.73	
6	งานค้ำจุด								
6.1	[3.1]งานค้ำจุดค้ำแรงคน	150.000	ตร.ม.	157.50	23,625.00	1.3375	210.65	31,598.43	
7	งานวางป่า								
7.1	[1.2]งานวางคานและชั้นค้ำไม้	8,000.000	ตร.ม.	2.60	20,800.00	1.3375	3.47	27,820.00	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					1,592,732.85				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								2,130,280.16	